2

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМК ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ КОМИТЕТА КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ, СОСТОЯВШЕГОСЯ 17.05.2021

17.05.2021 состоялось заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия).

Повестка дня заседания Комиссии:
Рассмотрение мотивированного заключения комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска от 11.05.2021 №2 по поступлению сообщения работодателей о заключении трудовых договоров с гражданами, замещавшими должности муниципальной службы.

По итогам заседания Комиссией приняты решения:
1. Считать мотивированное заключение комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска от 11.05.2021 по поступлению сообщения работодателей о заключении трудовых договоров с гражданами, замещавшими должности муниципальной службы рассмотренными.

2. Признать, что соблюдены требования пункта 4 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».